
Smlouva Penzion Slunečnice 
 

Poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci školy v přírodě, uzavřené ve 
smyslu vyhlášky č. 303/96 Sb. o školách v přírodě, Občanského zákoníku č. 40/64 Sb., ve znění 
pozdějších novel, jejímž předmětem je zabezpečit podle § 13 písmena a) zákona ČNR č. 564/90 
Sb.,§ 45 odstavec 2 zákona č.76/78 Sb., ve znění zákona č.390/91 Sb. vyslání dětí a žáků do 
objektů trvale sloužících jako ŠVP, dále do objektů sloužících k tomuto účelu přechodně, které 
splňuje hygienické podmínky a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky a nacházející se 
v oblasti s ozdravnou funkcí školy. 
Uzavřené mezi 
 
Dodavatel :    . 
 
Jana Holečková 
Píseckého 3 
150 00 Praha 5 
IČO: 43902227 
č.účtu 177934415/0300 
Zastoupena : paní Holečkovou 
                    
Odběratel :  Mateřská škola se speciálními třídami DUHA  Praha 5 Košíře 
                        Trojdílná 1117/18, příspěvková organizace 
                         15000 Praha 5 Košíře 
    IČO: 70107742 
  
Zastoupena :  Mgr Ludmila Mašková Ředitelka MŠ 
 
                                                                                     
1.  O pobytu dětí MŠ DUHA 
     v zařízení :  penzionu Slunečnice Kořenov 
 
      termínu :  19.4.-26.4. 2024 
     počet dětí   22  .   ( v případě onemocnění bude změněn ) 
     jako doprovod vyjíždí  :   5x doprovod 
 
2.  Finanční náklady :   sjednaná cena pobytu jednoho žáka činí  450Kč / den. 
                                        na 10 žáků 1x pedagog zdarma 
 
   Cena zahrnuje: - stravování  5 x denně / snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře /       
                                         v náležitém množství , kvalitě a pitný režim dle platných předpisů 

- stravování se zahájí dne 19.4.2024 obědem a ukončí dne 26.4.2024 
snídaní a svačinou na cestu  

               - ubytování   odpovídající kvality a stavu, umožňující řádné užívání  
                                       a závěrečný úklid poskytnutých  prostor. 
                                       -  místní poplatek 
       -  dodavatel se zavazuje, že zajistí v případě potřeby lékařskou péči 
 
 



Platební podmínky :     záloha ve výši  0Kč, bude uhrazena na účet do konce měsíce 
března       Celkové vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu podle  skutečného 
počtu žáků a doprovodných pracovníků. 

                                       
 
4.  Další ujednání :        případné změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné pouze se 
                                        souhlasem  smluvních stran. Vedoucí doprovodu si přebírá ubytovací  
prostory a poslední den je předá ubytovateli. V případě zkrácení pobytu  účastníka z důvodu 
nemoci, bude vrácena suma od následného dne odjezdu pouze za stravu. Den příjezdu a odjezdu 
se počítá jako jeden den. V den příjezdu odevzdá vedoucí seznam dětí s datem narození. 
 
5. Závěrečné ustanovení: Účastníci pobytu se budou řídit platným provozním řádem 
dodavatele, požárními předpisy a dbát pokynů vedoucího doprovodu.V případě, že 
v ubytovacích a k tomu vyhrazených prostor způsobí účastník objednavatele škodu,je škodu 
povinen uhradit v plné výši, která bude sepsaná s vedoucím objektu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne : 24.3.2024 
 
 
 
  
 
 
Jana Holečková                                                                 MŠ DUHA ( Ludmila Mašková) 
…………………………..                                                ………………………………. 
       dodavatel                                                                                  odběratel  
 


